LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:“GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 13 KATE MBI TOKE DHE 2 KAT NEN TOKE”,
ME VENDNDODHJE Nii RRUGEN “KRISTAQ BOSHNJAKU”, BASHKIA DURRKS, ME ZHVILLUES “LORI 2007” SH.P.K
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT: Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr. 35, Daté 18.04.2025
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 950.85 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 417.2 m? . - .
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 6289.3 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 13
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 7615.3 = KATE MBI TOKE DHE 2 KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN
etk i truallit pér ndertim: pod “KRISTAQ BOSHNJAKU”, BASHKIA DURRES.
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Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 48.3 m _1\_ ILLUES “LORI2007” SH.P.K
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Distancat nga kufiri i pronés: : SEiSeT 40 10513
Veriu 82m,5.0m, 5.8m. Lgis 7R 7070 DURRE
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oy Distancat nga aksi i rrugés: Lindje 6.0m.
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